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Kultur och fritidsnämnden

Val av kultur- och fritidsnämndens stipendiater 2016
Dnr KFN17/8

Förslag till beslut
(Förslag till beslut presenteras på nämndens sammanträde den 25 januari 2017.)

Sammanfattning av ärendet
Kultur- och fritidsnämndens stipendier har till syfte att stödja och uppmuntra 
förtjänstfulla insatser inom olika områden av kulturell verksamhet, idrott och 
föreningsliv.

Kulturstipendiet utdelas som uppmuntran till utbildning, fortsatt förkovran eller 
forskning inom kulturområdet. Forskning ska ha anknytning till Ekerö kommuns 
historia och dess kulturmiljö.

Ungdomskulturstipendiet utdelas som uppmuntran till utbildning, fortsatt förkovran 
eller forskning inom kulturområdet.

Ungdomsledarstipendiet utdelas som uppmuntran till utbildning eller fortsatt 
förkovran som ungdomsledare.

Idrottsstipendiet har till syfte att stödja idrottare och idrottsledare som vill utbilda 
sig, forska eller i övrigt förkovra sig inom idrottsområdet. Det kan t ex gälla 
utbildning i träningsmetoder, ledarskap och inkludering med särskilt fokus på barns 
och ungdomars möjlighet att idrotta på egna villkor.

Sökande ska vara bosatt, vara verksam eller ha annan särskild anknytning till 
kommunen. Stipendier delas inte ut för verksamhet som ingår i ordinarie verksamhet 
eller som stöd för försäljning.

Det finns fyra olika stipendier att söka, om vardera 30 000 kr.
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9 ansökningar har inkommit till kulturstipendiet
5 ansökningar har inkommit till ungdomskulturstipendiet
3 ansökan har inkommit till ungdomsledarstipendiet
12 ansökningar har inkommit till idrottsstipendiet

Ärendet föredras på kultur- och fritidsnämndens sammanträden den 25 januari 2016.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande 2017-01-17
PM, Val av stipendiater 2016, inkomna ansökningar 2017-01-17

Beslutet expedieras till
De sökande

Elisabet Lunde
Chef nämndkontor kultur och fritid
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